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PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI MONOUSO, MATERIALE VARIO, COLORANTI, REAGENTI PER ANATOMIA PATOLOGICA

	Quesito n.1
	Risposta n.1

	Buongiorno
La presente per chiedere la conferma che il prezzo indicato come prezzo base al rif. 40C è per il litro e non per confezione come richiesto per i rif. A/B.
	Si conferma il prezzo a base d’asta indicato in CSA.

	Quesito n.2
	Risposta n.2

	Buongiorno,
La presente per chiedere la conferma se la campionatura per i lotti 1 / 2 / 11 / 19 / 21 deve essere presentata per tutti i colori e/o misura richiesta in gara o se possiamo inviare un colore e/o misura a nostra scelta.
	Si conferma la richiesta in CSA.

	Quesito n.3
	Risposta n.3

	DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA CONVIVENTI ALLEGATO G: non avendo in sede i membri
del collegio sindacale ed avendo già predisposto delle dichiarazioni simili
al vostro modello, possiamo allegare in gara le nostre dichiarazioni per il
collegio sindacale e per il consiglio di amministrazione della nostra
società?
Alleghiamo il modello in nostro possesso.
	È consentito utilizzare modelli difformi purché contengano tutti i dati richiesti.

	Quesito n.4
	Risposta n.4

	Buongiorno,
la presente per chiedere i seguenti chiarimenti in merito alla campionatura richiesta
lotto 11: 
5 pz per colore da 200/250 ml oppure possiamo mandare una campionatura ridotta da 60 ml? Confermate che volete comunque 5 fl. per singolo colore?
Lotto 25
5 conf. di vendita (nel nostro caso da 50 pz totali 250 pz) oppure possiamo inviare una campionatura ridotta?
Lotto 26
5 conf. di vendita (nel nostro caso da 50 pz totali 250 pz) oppure possiamo inviare una campionatura ridotta?
Restando in attesa di risposta, ringraziamo per la gentile collaborazione.
	Si conferma la richiesta in CSA.

	Quesito n.5
	Risposta n.4

	Buongiorno,
con la presente chiediamo se i confezionamenti indicati nella descrizione del prodotto (lotti 34-40) sono vincolanti e se è possibile quindi offrire confezionamenti differenti in mancanza di quelli richiesti.
	Si conferma la richiesta in CSA.

	Quesito n.6
	Risposta n.6

	Buongiorno,
va rispettata la base d'asta unitaria anche se l'importo totale del lotto dell'offerta è inferiore al totale del lotto?
	Il prezzo a base d’asta è da intendersi vincolante sia per singola voce che per totale del lotto.

	Quesito n.7
	Risposta n.7

	Buongiorno,
è possibile offrire come campionatura nel lotto 35 E, cinque bottiglie da 1 l, essendo quelle da 2,5 l out of stock? 
	Chiarimento pervenuto oltre il termine fissato in  oltre il termine ultimo per la richiesta di chiarimenti fissato, come pubblicato in Gazzetta ufficiale dell'Unione europea e Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana il giorno  22/01/2016 ore 12.00.
Tutte le informazioni necessarie all’invio dell’offerta/campionatura sono già indicate in CSA

	Quesito n.8
	Risposta n.8

	Buonasera,
con riferimento alla vostra procedura ID15FAR006 per la fornitura di PRODOTTI MONOUSO, MATERIALE VARIO, COLORANTI, REAGENTI PER ANATOMIA PATOLOGICA, si richiede quanto segue: 
al capitolo 5. Campionatura del Capitolato Speciale viene specificato che non risulta accettabile una campionatura difforme dal prodotto che sarà offerto poi in caso di aggiudicazione.
Tuttavia si richiede se il confezionamento del prodotto è per voi una caratteristica che può causare l’esclusione dalla procedura.
Nel dettaglio, relativamente al lotto 34, si richiede una campionatura costituita da:
5 flaconi da 2,5 L di Giemsa + 5 flaconi da 2,5 L di May Grunwald
Stando alle nostre momentanee disponibilità di magazzino, si richiede se per voi è accettabile ricevere in campionatura:
8 flaconi da 2,5 L di Giemsa + 24 flaconi da 500 mL di May Grunwald
Anche se in offerta verranno invece proposti i medesimi prodotti, ma nel taglio da 2,5 L come da capitolato.
	Chiarimento pervenuto oltre il termine fissato in  oltre il termine ultimo per la richiesta di chiarimenti fissato, come pubblicato in Gazzetta ufficiale dell'Unione europea e Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana il giorno  22/01/2016 ore 12.00.
Tutte le informazioni necessarie all’invio dell’offerta/campionatura sono già indicate in CSA



